
 

 

 

PORTARIA Nº. 813, DE 15 DE AGOSTO DE 2018. 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do 

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

R E S O L V E: 

 

 

REVOGAR A PORTARIA Nº. 548, DE 18 DE MAIO DE 

2018, que nomeia os membros da Comissão de Recebimento de 

Materiais da Secretaria de Assistência Social e Cidadania do Município 

de Carapicuíba. 

 

 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

MARCOS NEVES 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no 

lugar de costume, em 15 de agosto de 2018. 

 

 


